

Sprawozdanie z przeprowadzenia konsultacji społecznych Projektu „ Strategii Rozwoju Gminy Brańszczyk na lata 2021-2025”

W ramach prac nad aktualizacją strategii rozwoju gminy przygotowany został projekt dokumentu „ Strategia Rozwoju Gminy Brańszczyk na lata 2021-2025”. Strategia jest podstawowym dokumentem określającym pożądane kierunki rozwoju Gminy. Nie jest to dokument obligatoryjny, nie stanowi również prawa miejscowego. Jednak z chwilą uchwalenia przez Radę Gminy Brańszczyk będzie stanowić podstawę do działań w zakresie programowania rozwoju.

Zgodnie z założeniami przyjętymi w pracach i harmonogramie nad opracowaniem Strategii w przygotowanie dokumentu włączani byli mieszkańcy i przedstawiciele różnych środowisk.

1. Zakres i czas trwania ogłoszonych konsultacji społecznych

Zgodnie z Uchwałą Nr XXVIII.181.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Brańszczyk na lata 2021-2025 w dniach od **16.12.2020 r. do 19.01.2021 r.** odbyły się konsultacje społeczne.

Celem konsultacji było zebranie propozycji i opinii na temat przedmiotowego dokumentu.

Konsultacje zostały przeprowadzone w formie pisemnej lub elektronicznej poprzez imienne wyrażenie opinii, propozycji lub zgłoszenie uwag na opracowanym formularzu konsultacji do Projektu Strategii Rozwoju Gminy Brańszczyk na lata 2021-2025.

Ogłoszenie zostało umieszczone na stronie internetowej www.branszczyk.pl, www.bip.branszczyk.pl oraz w mediach społecznościowych, w wersji papierowej można było zapoznać się w Sekretariacie Urzędu Gminy w Brańszczyku. Wraz z ogłoszeniem o konsultacjach społecznych projekt opracowanej Strategii Rozwoju Gminy Brańszczyk na lata 2021-2025 został przesłany elektronicznie do Sołtysów oraz sąsiednich Gmin tj.: Gminy Wyszaków, Gminy Rząśnik, Gminy Długosiodło, Gminy Ostrów Mazowiecka, Gminy Brok, Gminy Sadowne, Gminy Łochów.

2. Informacja o wypełnionych formularzach konsultacji

W wyznaczonym terminie do Urzędu Gminy wpłynęło 5 formularzy konsultacji, w których wyrażono swoje opinie i propozycje oraz cenne uwagi.

3. Uwzględnienie otrzymanych informacji w opracowywanym dokumencie strategicznym

Wpłynęło 43 propozycje i uwagi dotyczące projektu Strategii Rozwoju Gminy Brańszczyk na lata 2021-2025. Zasadne propozycje zostały wprowadzone do dokumentu, uwagi do treści zostały poprawione.

WÓJT

prof. dr hab. Wiesław Przybylski